г
ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2014 N!!24
(принято на 28-0М заседании
Великолукской городской Думы
пятого созыва)

г.Великие Луки.

Об утверждении тарифов на
дополнительные платные услуги,
предоставляемые муниципальным
бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя
общеобразовательная школа N2 12
имени маршала Советского Союза К.К.
Рокоссовского»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N~
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 2 ст. 28 Устава муниципального образования
«Город Великие Луки», в целях удовлетворения потребностей населения в
области образования и воспитания детей, улучшения качества услуг,
привлечения дополнительных финансовых средств для обеспечения развития
и совершенствования услуг, расширения материально-технической базы
учреждения, Великолукекая городская Дума решила:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа N2 12 имени маршала
Советского Союза К.К.Рокоссовского» согласно приложению.

2. Опубликовать решение в газете «Великолукская правда Новости» и
разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального
образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru.

Исполняющий полномочия
Главы города Великие Луки В.В. Волынцев

Копия верна:
Управляющий делами
Великолукекой городской Думы О.Б. Наумова

http://www.vluki.reg60.ru.